

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany, jimiž jsou

**město Zábřeh**

se sídlem Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

IČ: 00303640

zastoupené RNDr. Mgr. Františkem Johnem, Ph.D., starostou

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále také jen „objednatel“)

a

**ELEKTRO-FLEXI s.r.o.**

se sídlem U Kapličky 21, 783 49 Lutín

IČ: 28602340

DIČ: CZ28602340

zastoupená: Petrem Galdou, jednatelem

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, sp. zn. C 44302

bankovní spojení: [REDACTED]

č. účtu: [REDACTED]

(dále také jen „zhotovitel“),

tento

**DODATEK č. 1**

ke smlouvě o dílo SD00312 ze dne 08.06.2021

**I.**

Smluvní strany se tímto dodatkem č. 1 dohodly na následující změně a doplnění výše uvedené smlouvy o dílo (dále jen „smlouva“):

**II.**

Článek VI. Cena za dílo a platební podmínky, odst. 1 se ruší a nahrazuje takto:

Cena dodatečných stavebních prací dle dodatku č. 1 činí 139.268,52 Kč bez DPH, cena prací, které nebudou realizovány, činí 66.167,48 Kč bez DPH.

Nová cena za kompletní provedení díla činí 1.512.573,58 Kč (slovy: jeden milion pět set dvanáct tisíc pět set sedmdesát tři korun českých padesát osm haléřů) bez DPH.

### III.

V ostatním zůstávají ustanovení smlouvy nezměněna.

### IV.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem připojení elektronického podpisu oběma smluvními stranami v souladu se zákonem č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy. Dodatek bude v registru smluv uveřejněn objednatelem.

Tento dodatek byl schválen Radou města Zábřeh na 59. schůzi dne 10.08.2021 pod č. usnesení 21/RM/59/ORÚP/2976.

Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv v tísní, rozrušení nebo lehkomylně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran.

V Lutíně

V Zábřeze

Petr Galda  
jednatel

RNDr. Mgr. František John, Ph.D.  
starosta

| Rozpočtová skladba: |      |       |      |
|---------------------|------|-------|------|
| ORJ                 | ORG  | Od, § | Pol. |
| 1599                | 3111 | 3113  | 5171 |

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2021  
Stavba: 65 - Zábřeh škola VCP

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 4. 8. 2021

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

|                         |            |             |           |
|-------------------------|------------|-------------|-----------|
| Cena bez DPH            |            |             | 73 101,04 |
| DPH základní<br>snížená | Sazba daně | Základ daně | Výše daně |
|                         | 21,00%     | 73 101,04   | 15 351,22 |
|                         | 15,00%     | 0,00        | 0,00      |
| Cena s DPH v CZK        |            |             | 88 452,26 |

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2021

**Stavba:** 65 - Zábřeh škola VCP

Místo: Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

| Kód | Popis | Cena bez DPH [CZK] | Cena s DPH [CZK] |
|-----|-------|--------------------|------------------|
|-----|-------|--------------------|------------------|

|                           |                                                       |                  |                  |
|---------------------------|-------------------------------------------------------|------------------|------------------|
| <b>Náklady z rozpočtů</b> |                                                       | <b>73 101,04</b> | <b>88 452,26</b> |
| 1                         | VCP č. 1 Doplnění UTP kabelu                          | 40 059,36        | 48 471,83        |
| 2                         | Doplnění zásuvek do hudební výšovy, chodba a tiskárna | 7 224,93         | 8 742,17         |
| 3                         | Rozhlas, společný čas a zvonění                       | 48 520,84        | 58 710,22        |
| 4                         | Stereofonní zásuvky a rozvaděč RT4                    | 40 203,69        | 48 646,46        |
| 5                         | Propojení pavilonu hnědého a žlutého - EZS            | 3 259,70         | 3 944,24         |
| 6                         | MĚNĚPRÁCE svítidla na sociálkách                      | -23 510,58       | -28 447,80       |
| 8                         | Měněpráce kabelové žlaby a kabely UTP ve třídách      | -42 656,90       | -51 614,85       |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

1 - VCP č. 1 Doplnění UTP kabelu

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 059,36**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 40 059,36   | 21,00%     | 8 412,47  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 471,83**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
65 - Zábřeh škola VCP  
Objekt:  
1 - VCP č. 1 Doplnění UTP kabelu

Místo:  
Datum: 4. 8. 2021  
Zadavatel:  
Projektant:  
Zhotovitel:  
Zpracovatel:

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

|                                     |  |           |
|-------------------------------------|--|-----------|
| Náklady ze soupisu prací            |  | 40 059,36 |
| PSV - Práce a dodávky PSV           |  | 30 349,36 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud |  | 30 349,36 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby      |  | 9 710,00  |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

1 - VCP č. 1 Doplnění UTP kabelu

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**40 059,36**

D PSV Práce a dodávky PSV 30 349,36

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 30 349,36

|   |   |           |                                                                                                                    |     |         |        |           |
|---|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|--------|-----------|
| 7 | K | 468081122 | vypouštění otvorů pro elektroinstalace ve zdivu z<br>lehkých betonů pl přes 0,09 do 0,25 m2 tl přes 15 do<br>30 cm | kus | 10,000  | 225,00 | 2 250,00  |
| 6 | K | R0006     | Montáž příchytky včetně hmoždinky a šroubu                                                                         | m2  | 40,000  | 32,00  | 1 280,00  |
| 3 | K | 742110001 | Montáž trubek pro slaboproud plastových ohebných<br>uložených pod omítku se zasekáním                              | m   | 60,000  | 42,12  | 2 527,20  |
| 4 | M | 34571360  | trubka elektroinstalační HDPE tuhá dvouplášťová<br>korugovaná D 32/40mm                                            | m   | 60,000  | 14,94  | 896,40    |
| 5 | M | 1418812   | KABEL. DRZAK PRO 30XNYM 3X1,5MM2 /KSH30/                                                                           | kus | 48,000  | 21,22  | 1 018,56  |
| 1 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                                            | m   | 860,000 | 16,83  | 14 473,80 |
| 2 | M | 34121015  | kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC<br>100V (SYKY) 4x2x0,5mm2                                      | m   | 860,000 | 9,19   | 7 903,40  |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 9 710,00

|   |   |         |                                             |     |        |          |          |
|---|---|---------|---------------------------------------------|-----|--------|----------|----------|
| 8 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 15,000 | 524,00   | 7 860,00 |
| 9 | K | R00007  | Doplnění zdroje pro                         | kus | 1,000  | 1 850,00 | 1 850,00 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**2 - Doplnění zásuvek do hudební výchovy, chodba a tiskárna**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**7 224,93**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 7 224,93    | 21,00%     | 1 517,24  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**8 742,17**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**2 - Doplnění zásuvek do hudební výchovy, chodba a tiskárna**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**7 224,93**

PSV - Práce a dodávky PSV

**7 224,93**

741 - Elektroinstalace - silnoprúd

4 882,95

742 - Elektroinstalace - slaboprúd

538,38

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 803,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**2 - Doplnění zásuvek do hudební výchovy, chodba a tiskárna**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**7 224,93**

D PSV Práce a dodávky PSV 7 224,93

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 4 882,95

|   |   |             |                                                                                  |     |        |        |          |
|---|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 1 | K | 741112001   | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                        | kus | 5,000  | 65,52  | 327,60   |
| 2 | M | 99924010030 | krabice KU 68-1902-KA                                                            | ks  | 5,000  | 5,85   | 29,25    |
| 3 | K | 741122611   | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY) | m   | 20,000 | 35,73  | 714,60   |
| 4 | M | 99903000195 | kabel CYKY-J 3x2,5                                                               | m   | 20,000 | 22,95  | 459,00   |
| 5 | M | 345367001   | rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný                                       | kus | 5,000  | 18,18  | 90,90    |
| 6 | K | 741313006   | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)                     | kus | 4,000  | 95,40  | 381,60   |
| 7 | M | 99952012253 | zásuvka 1x230V/16A s přepětovou ochranou                                         | ks  | 4,000  | 720,00 | 2 880,00 |

D 742 Elektroinstalace - slaboproud 538,38

|    |   |               |                             |     |       |        |        |
|----|---|---------------|-----------------------------|-----|-------|--------|--------|
| 10 | K | 742330042     | Montáž datové dvouzásuvky   | kus | 1,000 | 204,30 | 204,30 |
| 11 | M | 99952012252.1 | zásuvka datová 2xRJ45 cat 6 | ks  | 1,000 | 256,50 | 256,50 |
| 12 | M | 345364900.1   | RJ45 datový vývod 2x2x0,5   | kus | 1,000 | 8,28   | 8,28   |
| 13 | M | 345364900.2   | kryt zásuvky RJ45           | kus | 1,000 | 50,40  | 50,40  |
| 14 | M | 345364900.3   | kryt zásuvky záslepka       | kus | 1,000 | 18,90  | 18,90  |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 1 803,60

|   |   |           |                                                                                           |     |        |       |          |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|-------|----------|
| 8 | K | 460680452 | Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm                        | kus | 5,000  | 42,12 | 210,60   |
| 9 | K | 460680582 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm | m   | 25,000 | 63,72 | 1 593,00 |

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**3 - Rozhlas, společný čas a zvonění**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**48 520,84**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 48 520,84   | 21,00%     | 10 189,38 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**58 710,22**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**3 - Rozhlas, společný čas a zvonění**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**48 520,84**

PSV - Práce a dodávky PSV

45 900,84

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

37 596,60

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

8 304,24

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

2 620,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

3 - Rozhlas, společný čas a zvonění

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**48 520,84**

D PSV Práce a dodávky PSV 45 900,84

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 37 596,60

|    |   |             |                                                                                  |     |         |       |           |
|----|---|-------------|----------------------------------------------------------------------------------|-----|---------|-------|-----------|
| 8  | K | 741112001   | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                        | kus | 22,000  | 65,52 | 1 441,44  |
| 9  | M | 99924010030 | krabice KU 68-1902-KA                                                            | ks  | 22,000  | 5,85  | 128,70    |
| 1  | K | 741122611   | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY) | m   | 675,000 | 35,73 | 24 117,75 |
| 2  | M | 99903000175 | kabel CYKY-J 3x1,5                                                               | m   | 645,000 | 14,31 | 9 229,95  |
| 3  | M | 345367001   | rámeček pro spínače a zásuvky jednonásobný                                       | kus | 1,000   | 18,18 | 18,18     |
| 4  | K | 741313004   | Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení (2P+PE)                     | kus | 22,000  | 85,14 | 1 873,08  |
| 5  | M | 99952012251 | zásuvka 1x230V/16A                                                               | ks  | 1,000   | 99,00 | 99,00     |
| 11 | M | 99903000195 | kabel CYKY-J 3x2,5                                                               | m   | 30,000  | 22,95 | 688,50    |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 8 304,24

|    |   |           |                                                                                                                          |     |        |        |          |
|----|---|-----------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 6  | K | 460680452 | Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm                                                       | kus | 22,000 | 42,12  | 926,64   |
| 7  | K | 460680582 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm                                | m   | 80,000 | 63,72  | 5 097,60 |
| 10 | K | 468081122 | vypouštění otvorů pro elektroinstalace ve zdivu z lehkých betonů pl přes 0,09 do 0,25 m <sup>2</sup> tl přes 15 do 30 cm | kus | 15,000 | 152,00 | 2 280,00 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 2 620,00

|    |   |         |                                             |     |       |        |          |
|----|---|---------|---------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 12 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 5,000 | 524,00 | 2 620,00 |
|----|---|---------|---------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**4 - Stereofonní zásuvky a rozvaděč RT4**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**40 203,69**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 40 203,69   | 21,00%     | 8 442,77  |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**48 646,46**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**4 - Stereofonní zásuvky a rozvaděč RT4**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**40 203,69**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 947,05

741 - Elektroinstalace - silnoprůd

10 226,69

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

720,36

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

1 890,00

N00 - Rozvaděč

17 455,00

N01 - Rozvaděč RT4

17 455,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**4 - Stereofonní zásuvky a rozvaděč RT4**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**40 203,69**

|   |   |     |                                |    |        |        |          |
|---|---|-----|--------------------------------|----|--------|--------|----------|
| 1 | M | R01 | Zásuvka stereofonní jednoduchá | KS | 12,000 | 443,00 | 5 316,00 |
| 2 | M | R02 | Zásuvka stereofonní dvojta     | ks | 6,000  | 679,00 | 4 074,00 |
| 3 | M | R03 | Rámeček jednoduchý             |    | 6,000  | 18,18  | 109,08   |
| 4 | M | R04 | Rámeček dvojty                 | 12 | 12,000 | 34,38  | 412,56   |

D PSV Práce a dodávky PSV 10 947,05

D 741 Elektroinstalace - silnoprúd 10 226,69

|    |   |             |                                                                                 |     |        |        |          |
|----|---|-------------|---------------------------------------------------------------------------------|-----|--------|--------|----------|
| 5  | K | 741112001   | Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová                                       | kus | 5,000  | 65,52  | 327,60   |
| 6  | M | 99924010030 | krabice KU 68-1902-KA                                                           | ks  | 5,000  | 5,85   | 29,25    |
| 10 | K | 741122642   | Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 5x4 až 10 mm <sup>2</sup> uložený pevně (CYKY) | m   | 32,000 | 38,07  | 1 218,24 |
| 16 | M | PKB.711027  | CYKY-J 4x10 RE                                                                  | m   | 32,000 | 132,55 | 4 241,60 |
| 7  | K | R05         | Montáž stereofonních zásuvek                                                    | kus | 18,000 | 245,00 | 4 410,00 |

D 46-M Zemní práce při extr.mont.pracích 720,36

|   |   |           |                                                                                           |     |       |       |        |
|---|---|-----------|-------------------------------------------------------------------------------------------|-----|-------|-------|--------|
| 8 | K | 460680452 | Vysekání kapes a výklenků ve zdivu cihelném pro krabice 10x10x8 cm                        | kus | 5,000 | 42,12 | 210,60 |
| 9 | K | 460680582 | Vysekání rýh pro montáž trubek a kabelů v cihelných zdech hloubky do 3 cm a šířky do 5 cm | m   | 8,000 | 63,72 | 509,76 |

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 1 890,00

|    |   |           |                                               |     |       |        |          |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 15 | K | 091003006 | Bez rozlišení - práce nespecifikované ceníkem | hod | 6,000 | 315,00 | 1 890,00 |
|----|---|-----------|-----------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

D N00 Rozvaděč 17 455,00

D N01 Rozvaděč RT4 17 455,00

|    |   |     |                              |     |       |           |           |
|----|---|-----|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|
| 17 | K | R06 | Montáž stereofonních zásuvek | kus | 1,000 | 17 455,00 | 17 455,00 |
|----|---|-----|------------------------------|-----|-------|-----------|-----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**5 - Propojení pavilonu hnědého a žlutého - EZS**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**3 259,70**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | 3 259,70    | 21,00%     | 684,54    |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**3 944,24**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: 65 - Zábřeh škola VCP  
Objekt: 5 - Propojení pavilonu hnědého a žlutého - EZS

Místo: Datum: 4. 8. 2021  
Zadavatel: Projektant:  
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                     |          |
|-------------------------------------|----------|
| Náklady ze soupisu prací            | 3 259,70 |
| PSV - Práce a dodávky PSV           | 2 211,70 |
| 742 - Elektroinstalace - slaboproud | 2 211,70 |
| HZS - Hodinové zúčtovací sazby      | 1 048,00 |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**5 - Propojení pavilonu hnědého a žlutého - EZS**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**3 259,70**

D PSV

Práce a dodávky PSV

2 211,70

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

2 211,70

|   |   |           |                                                                                        |   |        |       |          |
|---|---|-----------|----------------------------------------------------------------------------------------|---|--------|-------|----------|
| 1 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil                                | m | 85,000 | 16,83 | 1 430,55 |
| 2 | M | 34121015  | kabel sdělovací jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKY) 4x2x0,5mm <sup>2</sup> | m | 85,000 | 9,19  | 781,15   |

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

1 048,00

|   |   |         |                                             |     |       |        |          |
|---|---|---------|---------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|
| 3 | K | HZS2232 | Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný | hod | 2,000 | 524,00 | 1 048,00 |
|---|---|---------|---------------------------------------------|-----|-------|--------|----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**6 - MĚNĚPRÁCE svítidla na sociálkách**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-23 510,58**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -23 510,58  | 21,00%     | -4 937,22 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-28 447,80**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
65 - Zábřeh škola VCP  
Objekt:  
**6 - MĚNĚPRÁCE svítidla na sociálkách**

Místo:  
Datum: 4. 8. 2021  
Zadavatel:  
Projektant:  
Zhotovitel:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                  |     |                   |
|----------------------------------|-----|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>  |     | <b>-23 510,58</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV        |     | -23 510,58        |
| 741 - Elektroinstalace - silnopr | oud | -19 575,00        |
| 742 - Elektroinstalace - slabopr | oud | -3 935,58         |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**6 - MĚNĚPRÁCE svítidla na sociálkách**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-23 510,58**

D PSV

Práce a dodávky PSV

**-23 510,58**

D 741

Elektroinstalace - silnoproud

**-19 575,00**

|   |   |       |                                                                                   |    |        |           |            |
|---|---|-------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|--------|-----------|------------|
| 1 | K | K002  | Světelný vývod 230V bez určení zdroje stěna / svítidlo IP20 + IP44                | ks | 29,000 | -225,00   | -6 525,00  |
| 2 | M | SV006 | PŘISAZENÉ INTERIÉROVÉ LED SVÍTIDLO,<br>DIFUZOR MIKROPRISMATICKÝ (4976 lm; 44.0 W) | ks | 10,000 | -1 305,00 | -13 050,00 |

D 742

Elektroinstalace - slaboproud

**-3 935,58**

|   |   |      |                                                       |   |           |       |           |
|---|---|------|-------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|
| 3 | M | M014 | Bezhalogenový kabel dvakrát stíněný - UTP Cat.6, LSOH | m | 4 422,000 | -0,89 | -3 935,58 |
|---|---|------|-------------------------------------------------------|---|-----------|-------|-----------|

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**8 - Měněpráce kabelové žlaby a kabely UTP ve třídách**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH**

**-42 656,90**

|              | Základ daně | Sazba daně | Výše daně |
|--------------|-------------|------------|-----------|
| DPH základní | -42 656,90  | 21,00%     | -8 957,95 |
| snížená      | 0,00        | 15,00%     | 0,00      |

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-51 614,85**

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:  
**8 - Méněpráce kabelové žlaby a kabely UTP ve třídách**

Místo: Datum: 4. 8. 2021

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

|                                    |  |                   |
|------------------------------------|--|-------------------|
| <b>Náklady ze soupisu prací</b>    |  | <b>-42 656,90</b> |
| PSV - Práce a dodávky PSV          |  | -42 656,90        |
| 741 - Elektroinstalace - silnoprúd |  | -42 656,90        |
| 742 - Elektroinstalace - slaboprúd |  | -21 520,40        |

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

65 - Zábřeh škola VCP

Objekt:

**8 - Měněpráce kabelové žlaby a kabely UTP ve třídách**

Místo:

Datum:

4. 8. 2021

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množství | J.cena [CZK] | Cena celkem [CZK] |
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|
|----|-----|-----|-------|----|----------|--------------|-------------------|

## Náklady soupisu celkem

**-42 656,90**

D PSV

Práce a dodávky PSV

-42 656,90

D 741

Elektroinstalace - silnoprúd

-42 656,90

|   |   |           |                                                         |   |        |         |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|---|--------|---------|------------|
| 1 | K | 210020312 | Montáž žlabů kovových/drátěných šířky do 500 mm s víkem | m | 77,000 | -139,50 | -10 741,50 |
| 3 | M | MAT.9     | Kabelový Žlab drátěný 2 100/50 'GZ' vč příslušenství    | m | 77,000 | -135,00 | -10 395,00 |

D 742

Elektroinstalace - slaboprúd

-21 520,40

|   |   |           |                                                         |     |         |         |            |
|---|---|-----------|---------------------------------------------------------|-----|---------|---------|------------|
| 6 | K | 742121001 | Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil | m   | 725,000 | -16,83  | -12 201,75 |
| 7 | M | M014      | Bezhalogenový kabel dvakrát stíněný - UTP Cat.6, LSOH   | m   | 725,000 | -9,19   | -6 662,75  |
| 5 | K | 742330042 | Montáž datové dvouzásuvky                               | kus | 26,000  | -102,15 | -2 655,90  |